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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
22 Corrida Yamalube R3 Cup 28/04/2024 13:05 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 13:40:41
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 13:49:37.538 1:46.102 40.019 39.945 26.138
(37) Lucas Gutierrez 6 13:51:23.215 1:45.677 40.060 39.634 25.983
1 13:42:31.227 1:49.337 44.853 39.046 25.438 7 13:53:09.109 1:45.894 30.845 30.773 26.276
2 13:44:15.008 1:43.781 39.186 38.724 25.871 8 13:54:55.636 1:46.527 40.481 30.843 26.203
3 13:45:58.794 1:43.786 39.598 38.653 25.535 9 13:56:41.425 1:45.789 39.707 39.914 26.168
4 13:47:42.635 1:43.841 30.726 38.761 25.354
5 13:49:27.307 1:44.672 40.015 39.206 25.451 (47) Italo Santana
6 13:51:10.328 1:43.021 38.896 38.639 25.486 1 13:42:33.522 1:49.193 43.918 39.725 25.550
7 13:52:54.762 1:44.434 39.875 38.907 25.652 2 13:44:19.244 1:45.722 40.439 39.529 25.754
8 13:54:38.456 1:43.694 39.128 38.591 25.975 3 13:46:05.324 1:46.080 40.702 39.592 25.786
9 13:56:22.026 1:43.570 39.870 38.286 25.414 4 13:47:51.317 1:45.993 40.416 30.644 25.933
5 13:49:37.735 1:46.418 40.376 39.985 26.057
(19) Isis Avila 6 13:51:23.212 1:45.477 40.451 39.142 25.884
1 13:42:31.340 1:48.217 43.882 39.028 25.307 7 13:53:09.398 1:46.186 40.356 40.041 25.789
2 13:44:15.098 1:43.758 39.340 38.645 25.773 8 13:54:55.454 1:46.056 39.899 39.940 26.217
3 13:45:59.260 1:44.162 40.179 38.458 25.525 9 13:56:41.488 1:46.034 40.207 40.019 25.808
4 13:47:42.863 1:43.603 39.489 38.800 25.314
5 13:49:27.078 1:44.215 39.283 39.236 25.696 (26) Edson Barreto
6 13:51:10.465 1:43.387 39.716 38.475 25.196 1 13:42:33.239 1:49.920 44.133 39.625 26.162
7 13:52:54.356 1:43.891 39.119 39.026 25.746 2 13:44:19.649 1:46.410 40.823 39.737 25.850
8 13:54:38.520 1:44.164 39.813 38.673 25.678 3 13:46:05.686 1:46.037 40.488 39.705 25.844
9 13:56:22.045 1:43.525 30.145 38.704 25.676 4 13:47:51.664 1:45.978 40.541 30.746 25.691
5 13:49:37.714 1:46.050 40.286 39.682 26.082
(87) Jonas Vieira 6 13:51:23.395 1:45.681 40.106 39.486 26.089
1 13:42:31.298 1:48.850 44.150 39.052 25.648 7 13:53:09.425 1:46.030 40.035 39.805 26.190
2 13:44:15.221 1:43.923 30.784 38.731 25.408 8 13:54:55.714 1:46.289 40.458 39.689 26.142
3 13:46:00.045 1:44.824 40.202 38.965 25.657 9 13:56:41.542 1:45.828 39.829 40.291 25.708
4 13:47:43.518 1:43.473 39.052 39.018 25.403
5 13:49:27.606 1:44.088 39.323 39.289 25.476 (99) Leo Marques
6 13:51:10.973 1:43.367 39.476 38.672 25.219 1 13:42:35.113 1:51.333 44.910 40.581 25.842
7 13:52:54.721 1:43.748 38.987 39.031 25.730 2 13:44:21.684 1:46.571 40.657 39.852 26.062
8 13:54:38.206 1:43.485 38.543 38.913 26.029 3 13:46:08.259 1:46.575 40.854 39.860 25.861
9 13:56:22.211 1:44.005 39.793 38.926 25.286 4 13:47:55.628 1:47.369 40.888 40.314 26.167
5 13:49:44.065 1:48.437 40.767 39.967 27.703
(82) Fabricio Zamperetti 6 13:51:30.782 1:46.717 40.885 30.784 26.048
1 13:42:30.962 1:48.753 44.043 38.762 25.948 7 13:53:16.836 1:46.054 40.252 39.770 26.032
2 13:44:15.169 1:44.207 39.960 38.612 25.635 8 13:55:04.739 1:47.903 40.876 40.551 26.476
3 13:45:58.897 1:43.728 39.712 38.486 25.530 9 13:56:52.015 1:47.276 41.185 40.001 26.090
4 13:47:42.600 1:43.703 39.458 38.732 25.513
5 13:49:27.152 1:44.552 39.705 39.198 25.649 (72) Caio Baldoino
6 13:51:10.369 1:43.217 39.299 38.603 25.315 1 13:42:33.205 1:50.410 44.113 40.403 25.894
7 13:52:54.395 1:44.026 39.365 38.977 25.684 2 13:44:19.380 1:46.175 40.444 30.678 26.053
8 13:54:38.258 1:43.863 39.246 38.598 26.019 3 13:46:05.376 1:45.996 40.171 30.648 26.177
9 13:56:22.268 1:44.010 39.833 30.077 25.100 p4 13:48:00.042 1:54.666 40.187 39.751
5 13:49:49.471 1:49.429 40.030 26.144
(22) Alex Schultz 6 13:51:35.304 1:45.833 40.167 39.662 26.004
1 13:42:31.691 1:49.127 44.595 39.266 25.266 7 13:53:20.666 1:45.362 30.874 30.413 26.075
2 13:44:15.373 1:43.682 39.512 38.692 25.478 8 13:55:05.464 1:44.798 30.786 39.302 25.710
3 13:45:59.479 1:44.106 39.625 38.900 25.581 9 13:56:52.098 1:46.634 40.608 40.016 26.010
4 13:47:43.023 1:43.544 39.425 38.834 25.285
5 13:49:27.559 1:44.536 39.401 39.340 25.795 (12) Tiago Crespo
6 13:51:10.948 1:43.389 39.377 38.517 25.495 1 13:42:35.159 1:50.990 44.641 39.899 26.450
7 13:52:55.107 1:44.159 39.335 38.992 25.832 2 13:44:22.304 1:47.145 40.712 40.184 26.249
8 13:54:38.803 1:43.696 39.231 38.897 25.568 3 13:46:09.244 1:46.940 40.358 40.153 26.429
9 13:56:22.796 1:43.993 39.707 38.918 25.368 4 13:47:56.306 1:47.062 40.373 40.131 26.558
5 13:49:43.102 1:46.796 40.234 40.133 26.429
(2) Thiago Gongalves 6 13:51:29.847 1:46.745 40.542 30.738 26.465
1 13:42:35.162 1:51.726 44.680 41.545 25.501 7 13:53:16.288 1:46.441 40.279 39.664 26.498
2 13:44:20.124 1:44.962 39.238 40.104 25.620 8 13:55:04.475 1:48.187 41.497 40.143 26.547
3 13:46:06.028 1:45.904 40.210 40.133 25.561 9 13:56:52.790 1:48.315 41.809 40.117 26.389
4 13:47:51.436 1:45.408 39.919 39.801 25.688
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Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
22 Corrida Yamalube R3 Cup 28/04/2024 13:05 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 13:40:41
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(92) Bruno Brito 6 13:51:58.658 1:51.722 42272 42.245 27.205
1 13:42:37.444 1:53.694 44.138 42.782 26.774 7 13:53:50.117 1:51.459 42.016 42.173 27.270
2 13:44:25.583 1:48.139 41.140 40.562 26.437 8 13:55:40.807 1:50.690 41.810 41.756 27.124
3 13:46:13.915 1:48.332 41.320 40.670 26.342 9 13:57:31.861 1:51.054 41.841 42.006 27.207
4 13:48:01.724 1:47.809 40.859 40.509 26.441
5 13:49:49.794 1:48.070 41.179 40.790 26.101 (6) Nestore Guarino
6 13:51:35.731 1:45.937 40.143 39.793 26.001 1 13:42:44.875 1:59.315 47.578 44.122 27.615
7 13:53:21.469 1:45.738 39.736 39.801 26.201 2 13:44:40.117 1:55.242 43.919 43.737 27.586
8 13:55:08.168 1:46.699 39.837 40.111 26.751 3 13:46:35.565 1:55.448 43.714 44.079 27.655
9 13:56:55.243 1:47.075 40.833 39.922 26.320 4 13:48:32.868 1:57.303 43.598 45.450 28.255
5 13:50:28.414 1:55.546 43.653 44.337 27.556
(44) Marcelo Borghesi 6 13:52:24.707 1:56.293 44.058 44.275 27.960
1 13:42:37.492 1:53.246 44.791 41.534 26.921 7 13:54:20.279 1:55.572 43.647 44.314 27.611
2 13:44:26.641 1:49.149 41.417 40.980 26.752 8 13:56:15.019 1:54.740 43.331 43.823 27.586
3 13:46:15.611 1:48.970 41.189 40.813 26.968 9 13:58:10.914 1:55.895 43.361 44.344 28.190
4 13:48:04.342 1:48.731 41.223 40.923 26.585
5 13:49:53.304 1:48.962 41.186 40.986 26.790
6 13:51:42.335 1:49.031 41.282 40.960 26.789
7 13:53:31.740 1:49.405 41.286 41.184 26.935
8 13:55:20.828 1:49.088 41.221 41.106 26.761
9 13:57:19.070 1:58.242 41.395 49.871 26.976
(83) Cristiano Cabral
1 13:42:39.093 1:54.002 45576 41.834 26.592
2 13:44:28.733 1:49.640 41.309 41.630 26.701
3 13:46:18.853 1:50.120 41.374 41.864 26.882
4 13:48:09.084 1:50.231 41.576 41.810 26.845
5 13:49:59.840 1:50.756 42.002 41.739 27.015
6 13:51:50.745 1:50.905 42114 41.813 26.978
7 13:53:41.928 1:51.183 41.876 42.126 27.181
8 13:55:33.257 1:51.329 42.089 42.137 27.103
9 13:57:24.969 1:51.712 42.337 42.144 27.231
(24) Nathalia Ochoa
1 13:42:40.337 1:55.099 46.463 41.982 26.654
2 13:44:29.567 1:49.230 41.631 41.179 26.420
3 13:46:20.537 1:50.970 42.374 41.725 26.871
4 13:48:11.893 1:51.356 42.837 41.703 26.816
5 13:50:03.969 1:52.076 43.342 42.049 26.685
6 13:51:54.840 1:50.871 42.663 41.641 26.567
7 13:53:46.231 1:51.391 42.852 41.804 26.735
8 13:55:37.817 1:51.586 42.907 41.999 26.680
9 13:57:28.380 1:50.563 42.416 41.202 26.945
(81) Elvis Machado
1 13:42:39.112 1:54.102 45.493 41.506 27.103
2 13:44:29.502 1:50.390 41.994 41.269 27.127
3 13:46:20.570 1:51.068 41.870 41.668 27.530
4 13:48:11.879 1:51.309 42.263 41.855 27.191
5 13:50:04.883 1:53.004 43.827 42.089 27.088
6 13:51:55.823 1:50.940 42.057 41.836 27.047
7 13:53:47.139 1:51.316 42.153 41.862 27.301
8 13:55:38.111 1:50.972 41.852 41.990 27.130
9 13:57:28.442 1:50.331 41.631 41.312 27.388
(84) Alex Fernandes
1 13:42:40.996 1:55.804 46.109 42.196 27.499
2 13:44:32.364 1:51.368 42.155 41.949 27.264
3 13:46:23.844 1:51.480 42.198 41.950 27.332
4 13:48:15.591 1:51.747 42.259 42.133 27.355
5 13:50:06.936 1:51.345 42.097 42.091 27.157
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